2015 年 12 月 14 日
各  位

会 社 名 東 海 カ ー ボ ン 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 長坂  一

（コード番号 5301 東証第 1 部）
問合せ先 経営管理本部総務部長 宮本 裕二
電話番号 (03)3746-5100

（訂正）「固定資産の譲渡に関するお知らせ」記載内容の一部訂正について

2015 年 12 月 14 日に開示いたしました「固定資産の譲渡に関するお知らせ」について、記載内容

の一部に訂正するべき箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇

所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所
   譲渡資産の内容（土地面積の表記）

２．訂正内容
  土地面積のカンマ「，」を小数点「.」に訂正いたします。（訂正箇所に下線を付しております）

【訂正前】

資 産 の 内 容 土地（18,612,26㎡）及び建物（6,727.36 ㎡）

所 在 地 神奈川県茅ケ崎市小桜町 1607 番 1
現 況 外部への賃貸

【訂正後】

資 産 の 内 容 土地（18,612.26㎡）及び建物（6,727.36 ㎡）

所 在 地 神奈川県茅ケ崎市小桜町 1607 番 1
現 況 外部への賃貸

以上

	/2015年12月14日
	各 　位